
 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

12 сентября 2025 года  № 12/55  
город Серов 

 
О рассмотрении заявления избирателя Вагина А.Г. 

 

Рассмотрев заявление Вагина Андрея Геннадьевича о предоставлении 

права голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области,  

Серовская городская территориальная избирательная комиссия р е ш ил а :  

Руководствуясь п. 1.2 Порядка составления, уточнения и использования 

списков избирателей на досрочных выборах Губернатора Свердловской 

области и на совмещенных с ними выборах в органы местного самоуправления 

14 сентября 2025 года, утвержденного Постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 03.07.2025г. №13/92, учитывая отсутствие 

регистрации по месту жительства и заявления о включении в список 

избирателей по месту нахождения, отказать Вагину Андрею Геннадьевичу в 

праве включения его в список  избирателей для голосования на досрочных 

выборах Губернатора Свердловской области.  

2. Направить настоящее решение Вагину А.Г. 

 

Председатель Серовской 
городской территориальной 

избирательной комиссии  К.М. Воронин 
   

Секретарь Серовской 
городской территориальной 

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова 
 


